
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1012

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 20:47:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 24322023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS, POR MEIO DA
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS, POR MEIO DA
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1012/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-do-abastecimento-de-combustiveis-de-veiculos-por-meio-da-implantacao-e-operacao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-cartao-magnetico-ou-micro-processa/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a6bcf560710328194618330d67af623.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

29/03/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

29/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
26/2023 PRIME C... 18/04/2023 18/04/2024 R$ 2.957.669,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f74571eb280e5518e5da22ab0ee88fba.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/416948395f0f3e39cfa319d86e19f1ec.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e915cb58654c84a3c503a931f4303b7c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/951

